
Hubungi BPR Tata Karya Indonesia

RUMAH DI  LELANG RUMAH DI  LELANG 

ALAMAT : ALAMAT : JL. Nangka 6 Blok G4 No.14  RT.005 RW.013
Kelurahan Pamulang Timur, Kecamatan
Pamulang, Kota Tangerang Selatan

Luas Tanah 209 m2
Luas Bangunan 260 m2
Sertifikat SHM

Rp. 1.296.613.000Rp. 1.296.613.000

 
(021) 6622 017 atau 
0812-1100-9563 

WWW.BANKTKI.COM



(021) 6622 017 atau 0812-1100-9563 
Hubungi BPR Tata Karya Indonesia

Hubungi KPKNL Bekasi
(021) 8808888

RUMAH 1:
Jalan Guru Mohammad Raya
No.104 RT 01 RW 05, Kelurahan
Bahagia, Kecamatan Babelan,
Kabupaten Bekasi Provinsi Jawa
Barat. 

Luas: 81m2
3 kamar tidur
1 ruang tamu
2 kamar mandi
1 dapur
Dekat dengan jalan utama

Rp. 1.085.607.277Rp. 1.085.607.277

RUMAH 1 RUMAH 2

RUMAH DI LELANGRUMAH DI LELANG

HARGA LELANG 4 UNIT RUMAH & KONTRAKANHARGA LELANG 4 UNIT RUMAH & KONTRAKAN

RUMAH 3 RUMAH 4

RUMAH 2 (gudang):
Jalan Guru Mohammad Raya
No.85 RT 01 RW 05, Kelurahan
Bahagia, Kecamatan Babelan,
Kabupaten Bekasi Provinsi Jawa
Barat. 

Luas: 152m2
Dekat dengan jalan utama

RUMAH 3 (kios):
Jalan Guru Mohammad Raya
No.83 RT 01 RW 05, Kelurahan
Bahagia, Kecamatan Babelan,
Kabupaten Bekasi Provinsi Jawa
Barat. 

Luas: 106m2
Halaman parkir luas
Dekat dengan jalan utama

RUMAH 4 (kontrakan):
Jalan Guru Mohammad Raya
No.92RT 01RW 05, Kelurahan
Bahagia, Kecamatan Babelan,
Kabupaten Bekasi Provinsi Jawa
Barat. 

Luas: 215m2
5 pintu kontrakan 
Halaman parkir luas
Dekat dengan jalan utama



DI  LELANG 2 RUMAH  DI  LELANG 2 RUMAH  
ALAMAT RUMAH 1: Jl. Kelapa
Muda Cluster 150 No.150B RT.002
RW.003, Kelurahan Jagakarsa,
Kecamatan Jagakarsa, Kota
Jakarta Selatan, Provinsi DKI
Jakarta

3 Kamar Tidur
1 Ruang Tamu
1 Kamar Mandi
1 Dapur
Dekat dengan akses transportasi
umum
Dekat dengan akses tempat
kesehatan dan pusat perbelanjaan

ALAMAT RUMAH 2 : Jl. Kelapa
Muda Cluster 150 No.150J RT.002
RW.003, Kelurahan Jagakarsa,
Kecamatan Jagakarsa, Kota
Jakarta Selatan, Provinsi DKI
Jakarta

2 Kamar Tidur
1 Ruang Tamu
2 Kamar Mandi
1 Dapur
Dekat dengan akses transportasi
umum
Dekat dengan akses tempat
kesehatan dan pusat perbelanjaan

Rp. 1.433.792.027Rp. 1.433.792.027

RUMAH 1 RUMAH 2

RUMAH DI LELANGRUMAH DI LELANG

HARGA LELANG RUMAHHARGA LELANG RUMAH

(021) 6622 017 atau 0812-1100-9563 
Hubungi BPR Tata Karya Indonesia

Hubungi KPKNL Jakarta I
(021) 34835237 



 

 

Contact Person :  Agus (0822-1112-0016)

LOKASI : Jl. H. M Nalim
RT/RW : 001/008
Kec. Jagakarsa, Jakarta Selatan.

Bukti Kepemilikan

LT/ LB

Kamar Tidur

Kamar Mandi

Listrik

Air

Harga Pasar

Harga Jual 

         SHM

: 278 M2/200 M2

: 5 Kamar

: 3 Kamar

: 5.500 Watt

: PAM

: 3.500.000.000

: 2.000.000.000



 

 

Contact Person :  Agus (0822-1112-0016)

LOKASI :Komplek Surya
Regency Blok C No.14
Kelurahan Cimanggis Kec.
Bojong Gede

Bukti Kepemilikan : SHM

LT/ LB :119 M2 / 90 M2
Kamar Tidur: 1 kamar
Kamar Mandi : 1 kamar 
Listrik : 1.300 watt
Air :Jet Pump
Harga Pasar :IDR 700.000.000
Harga Jual : IDR 450.000.000



Contact Person :  Agus (0822-1112-0016)

LOKASI : Jalan Kadu
Gajah ( Jalan Kramat)
No.01, RT 02 RW 08
Kelurahan Pandeglang,
Kabupaten Pandeglang,
Provinsi Jawa Barat,
Indonesia

Bukti Kepemilikan : SHM

LT/ LB :590 M2/449 M2
Kamar Tidur: 4
Kamar Mandi :  2
Listrik : 2300
Air : JET PUMP
Harga Pasar : 1.900.000.000
Harga Jual : 800.000.000



LOKASI : Perumahan
Kedung Badak Baru, Jl.
Sejahtera No. 12 RT 006 RW
06, Kelurahan Kedung
Badak, Kecamatan Tanah
Sereal, Kota Bogor, Provinsi
Jawa Barat, Indonesia. 

Bukti Kepemilikan : SHM

LT/ LB :150 M2 / 200 M2
Kamar Tidur: 4 kamar
Kamar Mandi :  3 kamar
Listrik :4.400 WATT
Air : AIR PAM
Harga Pasar :IDR 1.800.000.000
Harga Jual :IDR 1.100.000.000

Contact Person :  Agus (0822-1112-0016)



Contact Person :  Agus (0822-1112-0016)

LOKASI : Perumahan Victoria
Park Residence, Jl. Liga
Utama 1, Kel. Bojong Jaya,
Kec. Karuwah, Tangerang.

Bukti Kepemilikan

LT/ LB

Kamar Tidur

Kamar Mandi

Listrik

Air

Harga Pasar

Harga Jual 

         SHM

: 224 M2/235 M2

: 5 Kamar

: 3 Kamar

: 3.500 Watt
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